
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/1

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  24/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

41/2006

23/08/2006

41/2006

T&Z CONTABILIDADE E ASSESSORIA S/S LTDA     (2863)

1 Contratação de pessoa jurídica e/ou física para prestação de serviços
contábeis

4.850,00    14.550,003,00  

14.550,00Total do Fornecedor:

14.550,00Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

41/2006

24/2006-CV

Convite p/ Compras e Serviços

06/09/2006

06/09/2006e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços contábeis, com registro no CRC. 
Esta aquisição torna-se necessário para responder pelos serviços contábeis da Prefeitura Municipal, 
tendo em vista o pedido de licença prêmio concedido ao servidor titular num período de 03(três) meses, a 
contar a partir da contratação, tal contratação torna-se necessário tendo em vista que dentro do quadro 
de pessoal não tem nenhum servidor habilitado que possa substituí-lo.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSE LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (16)  Saldo: 27.939,23

SÃO BERNARDINO,   6   de  Setembro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com


